
BA
RS

C
O

M
M

U
N

E 

D
E

MONTIGNAC

COMMUNE

 SAINT LEON 

 SUR VEZERE

COMMUNE DE 

C
O

M
M

U
N

E 

THONAC

COMMUNE 

DE
 

C
O

M
M

U
N

E

COMMUNE 

D
E 

PL
AZ

AC
D

E
 

M
O

N
TIG

N
AC

CO
M

M
UNE 

M
O

N
TIG

N
A

C

CO
M

M
UNE

DE 

D
E

 

DE THONAC

DE 

PL
AZ

AC

D
E 

COMMUNE

BARS

14

16

9

15

5

7

12
13

17

20

4

6

10

18

3

8

2

19

Pl
an

 L
oc

al
 d

'U
rb

an
is

m
e

Ruisseau

Limites de communes

3. Autres indications 

1
2
3

inscrit : 

Servitude de protection des sites et monuments naturels* AC2

Servitude de protection des monuments historiques :* AC1
- Eglise de Fanlac
- Croix sur la place du village
- Chateau d'Auberoche

- Bourg de Fanlac

1. Les servitudes d'utilité publique

Servitudes relatives à l'établissement des canalisations éléctriques * I4

Zone archéologique sensible; - Le Bourg (église et cimetiere)

Risque retrait-gonflement des argiles; - Zone fortement exposée (Données non exhaustives, tracé indicatif)

2. Les ESPACES SENSIBLES

Commune de FANLAC

Cavités souterraines  (cf. Inventaire ci-contre)

Ruisseau souterrain d'Auberoche

Inventaire des cavités souterraines

4
3
2
1

Grotte de la Cote Grise

Trou souffleur du Sablou

Gouffre de Fanlac

Doline de la Blanchonnerie5
Soupirail d'Auberoche6
Source vers la Coudonnie7
Souterrain du château du Sablou8
Source de la Queyrie Sud9

Source de la vallée du Gué

10 Grotte du château d'Auberoche

11
Source du Passadour12
Abri du Puy Durand13
Cluzeau de Puy Durand14
Source de la Queyrie Nord15
Source captée de Fanlac16
Boyau de Puy Durand17
Canon de Fanlac18
Grotte du Verdier19
Doline de la Férélie20

Non positionnée

Non positionnée

Identifiant Nom cavité Positionnement
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